
 

Муниципальное образование  
«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

26.12.2016 № 3918 

г. Биробиджан 

 

О проведении новогоднего  

представления с участием мэра  

города для учащихся начальных 

классов муниципальных  

общеобразовательных  

учреждений городского округа 

  

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отделу   культуры мэрии города, отделу образования мэрии города 

организовать и провести 28.12.2016 в городском Дворце культуры 

новогоднее представление с участием мэра города для учащихся начальных 

классов муниципальных общеобразовательных учреждений городского 

округа (далее – новогоднее представление). 

2. Определить категорию детей, приглашенных на новогоднее 

представление: учащиеся 3-4-х классов муниципальных 

общеобразовательных учреждений городского округа, имеющие успехи в 

обучении, спортивной и творческой деятельности, в том числе дети из 

многодетных, малоимущих, неполных семей, в количестве восьмидесяти 

человек. 

3. Вручить участникам новогоднего представления ценные подарки 

(флеш-накопители) в количестве восьмидесяти  штук.  

4. Финансовому  управлению  мэрии  города  произвести 

финансирование в пределах средств,  предусмотренных на эти цели 

основным мероприятием 3.3 муниципальной программы  «Развитие 

образования в муниципальном образовании  «Город Биробиджан»    

Еврейской    автономной    области  в  2016-2018 годах», утвержденной 

постановлением мэрии города от 30.11.2015 № 4842. 



2 
 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании             

«ЭСМИГ». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Мэр города                     Е.В. Коростелев 


